
UCHWAŁA NR XIX.205.2020 

RADY  GMINY DĄBROWA  CHEŁMIŃSKA 

z dnia 9 września 2020 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr  XVII.184.2020 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 

24 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia cen i opłat dodatkowych za usługi przewozowe 

w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej na terenie 

gminy Dąbrowa Chełmińska 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 50a ust.1 ustawy z dnia 16 

grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 2475 i 2493 oraz z 

2020 r. poz. 400, 462, 875 i 1378) oraz art. 34a ust.2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo 

przewozowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 8), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XVII.184.2020 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 

24 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia cen i opłat dodatkowych za usługi przewozowe 

w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej na terenie gminy 

Dąbrowa Chełmińska (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3248) zmienia się załącznik do uchwały, 

który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r. i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 50a ust.1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym rada gminy może ustalać ceny za usługi przewozowe w publicznym transporcie 

zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych 

przewozach pasażerskich. Natomiast art. 34a ust.2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo 

przewozowe daje uprawnienia radzie gminy do określania przepisów dotyczących sposobu 

ustalenia wysokości opłat dodatkowych i manipulacyjnych. 

Wprowadzone zmiany do uchwały powodują zmniejszenie cen za usługi przewozowe 

w publicznym transporcie zbiorowym, w celu zachęcenie mieszkańców Gminy Dąbrowa 

Chełmińska do korzystania z publicznego transportu zbiorowego.  

 

 

 


